令和４年 11月吉日

利尻富士町各校保護者の皆様

 利尻富士町ＰＴＡ連合会長 川 端  剛

（利尻富士町立鴛泊中学校 PTA会長）

利尻富士町ＰＴＡ連合会「教育講演会」参加について（お礼）

晩秋の候、各校保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素より本連合会の活動に対しまして、深いご理解と多大なご協力を賜り心

から感謝申し上げます。

さて、先日行われました、本町ＰＴＡ連合会主催「教育講演会」に際しまして、お

忙しい中、ご参加をいただき誠にありがとうございました。会員の皆様とともに、楽

しく講演を聴き、学ぶことができたことにとてもうれしく思っております。

 今後もすべては子どもたちの成長のため、そして親の学ぶ場の保障のために、本連

合会もいろいろな事業を推進して参ります。よろしくお願いいたします。

参加者数：８７名（参加期待数：７０名）

盛り上がった「がまぐち争奪じゃんけん大会！」